关于组织开展“优势产业集群领军企业”

宣传推介活动的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实自治区党委、政府的重大决策部署，紧

扣国家重要农畜产品生产基地建设任务，助力内蒙古农牧业

高质量发展，同时全面展现广大农业企业的发展成绩和杰出

贡献。经协会会长办公会研究决定，拟于近日开展“优势产

业集群领军企业”宣传推介活动，请各有关单位、企业积极

组织申报，具体要求如下：

一、组织架构

指导单位：

内蒙古自治区有关部门和单位

主办单位：

内蒙古农牧业产业化龙头企业协会

内蒙古绿色与有机食品协会

三、推介条件

1.推介对象。推介主体须为经工商部门登记注册，并从

事农牧业产业化经营的企业法人主体，主营业务包括但不限

于农畜产品生产、加工、仓储、流通、电商、社会化服务、

乡村文旅等相关业务。

2.企业营收。企业所从事农牧业产业化经营的营业收入

占总收入的 70%以上。

四、推介程序

1.推介方式。可以由企业自愿单独申报，也有由盟市农

牧业主管部门、社会团体组织集中组织推荐。

2.资料筛选。由活动组委会进行信息收集、资料审核、

数据统计，研究提出初步名单。

3.专家评审。由协会组织相关机构、行业专家，对名单

进行公开评价，评审结果面向社会公示。

4.宣传推介。经公示无异议后，组织宣传推介活动，颁

发证书，并在媒体上进行宣传推介。

五、有关要求

1.各申报单位请认真填写《优势产业集群领军企业申报

表》，要求数据真实准确，并加盖企业公章；

2.由盟市农牧业主管部门、社会团体组织集中组织推荐

的，需填写意见，并加盖单位公章；

3.申报材料请于 2023 年 3 月 15 日前，反馈至协会秘书

处。电子版发送至邮箱：1662068755@qq.com。纸质文件邮

寄至：内蒙古呼和浩特市新城区成吉思汗大街圣廷小区法治

研究中心 2 楼。

联系人：李阳

联系方式：0471-6304064 18947179573

附件：优势产业集群领军企业申报表

内蒙古农牧业 内蒙古绿色

产业化龙头企业协会 与有机食品协会

2023 年 2 月 22 日